Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Jaderson Luiz Molinari

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

REQUERIMENTO N.º 07/2024
AUTOR: VEREADOR JADERSON LUIZ MOLINARI

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA, O ENVIO DE

OFÍCIO AO EXECUTIVO MUNICIPAL:

Solicitando ao Executivo Municipal a lista com o nome completo de

funcionários contratados pelas empresas terceirizadas   e dos  funcionários em cargo

de comissão que prestam serviço para a prefeitura, com o local onde está trabalhando

e o valor do salário bruto do salário  ou valor empenhado por funcionário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 15 de outubro de 2024.

                  JADERSON LUIZ MOLINARI

                    Vereador Proponente